РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2017 г. № 28
сл. Титовка

О внесение изменений в постановление Администрации Титовского
сельского поселения от 08.07.2015 № 58

В целях приведения в соответствие с законодательством, в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции от 03.04.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации») руководствуясь  Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 08.07.2015 № 58 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр» следующие изменения:
1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, пользователю недр»;
1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, пользователю недр» (приложение).»;

1.3.  наименование Административного регламента изложить в следующей редакции:

«АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, пользователю недр»;
1.4. преамбулу Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, пользователю недр» (далее - Административный регламент), разработан в целях повышения качества оказания и доступности муниципальных услуг, создания комфортных условий для получателей муниципальных услуг в сфере предоставления земельных участков, и определяет сроки и последовательность действий (административных процедур) при осуществлении полномочий по содействию пользователям недр в сфере предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности.»;

1.5. в абзаце 2 пункта 2 части 1 Административного регламента слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

1.6. в приложениях к Административному регламенту № 1 - 4 слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Титовского

сельского поселения                                                                   А.И. Ищенко